
N° de courses 

Régime de circulation
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Place des Recollets
DIEKIRCH, Friedhaff
FLEBOUR, Op der Fléiber
LIPPERSCHEID, Bei Leweck
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Z.A.E.R.
HOSINGEN, Forum pour  l'Emploi
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Beim Cube
MARNACH, Bombatsch
MARNACH, Pënnik
MARNACH, Feschberstrooss
FISCHBACH (CLERVAUX), Bei Prëntzen
HEINERSCHEID, Bei Dikches
HEINERSCHEID, Geméin
HEINERSCHEID, Bei Millisch
HEINERSCHEID, Lausdorn
WEISWAMPACH, Om Knupp
WEISWAMPACH, Om Leempuddel
WEISWAMPACH, Hugeriit
WEMPERHARDT, Beim Massen
WEMPERHARDT, Op der Haart
WEMPERHARDT, 3 Braken
HULDANGE, Maison Knauf
HULDANGE, Lenglerlooch
HULDANGE, Schmëtt
WEISWAMPACH, Iäwwischt Duarref
WEISWAMPACH, Bei der aler Post
WEISWAMPACH, Ennischt Duarref
WEISWAMPACH, Duarrefstrooss 86
BREIDFELD, Al Molkerei
HOLLER, Bréiel
BINSFELD, Om Béchel
BINSFELD, Beim alen Burren
BINSFELD, Beim Musée

6292

A LF NR NZ

14:42
14:45
14:48
14:51
14:55
14:58
14:59
15:00
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:12
15:12
15:13
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:26
15:26
15:27
15:29
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39

6310

A LF NR NZ

14:45
14:46

|
14:48
14:51
14:54
14:58
15:01
15:03
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:16
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:30
15:33

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:36
15:36
15:37
15:37
15:40
15:42
15:43
15:43
15:44

Explications:
A  = lu-ve scolaires
LF  = à Heinerscheid, Geméin correspondance avec la ligne K37 vers Grindhausen
NR = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne A19 vers Dorscheid
NZ = à Heinerscheid, Geméin correspondance avec la ligne K41 vers Lieler

Diekirch - Hosingen - BinsfeldK21
courses scolaires

février 2024



N° de courses 

Régime de circulation
BINSFELD, Beim Musée
BINSFELD, Beim alen Burren
BINSFELD, Om Béchel
HOLLER, Bréiel
BREIDFELD, Al Molkerei
WEISWAMPACH, Duarrefstrooss 86
WEISWAMPACH, Grait
WEISWAMPACH, Bei der aler Post
WEISWAMPACH, Iäwwischt Duarref
HEINERSCHEID, Lausdorn
HEINERSCHEID, Bei Millisch
HEINERSCHEID, Geméin
HEINERSCHEID, Bei Dikches
FISCHBACH (CLERVAUX), Bei Prëntzen
MARNACH, Feschberstrooss
MARNACH, Pënnik
MARNACH, Bombatsch
MARNACH, Beim Cube
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Forum pour  l'Emploi
HOSINGEN, Z.A.E.R.
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
LIPPERSCHEID, Bei Leweck
FLEBOUR, Op der Fléiber
CLOSDELLT, Closdelt
DIEKIRCH, Friedhaff
DIEKIRCH, Dräi Bracken
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
GILSDORF, Ackerbauschoul

3401

A CG
06:40
06:40
06:41
06:41
06:44
06:46
06:46
06:47
06:48
06:51
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:04
07:04
07:08

|
|

07:08
|
|
|

07:12
07:13
07:15
07:16

|
|
|
|
|
|

07:26
07:28
07:29
07:31
07:33
07:36
07:38
07:39

3551

A KQ

07:05
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:33
07:35
07:37
07:40
07:43
07:44

Explications:
CG = à Heinerscheid, Geméin correspondance avec la ligne K41 de Lieler
A  = lu-ve scolaires
KQ = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne K44 de Untereisenbach

Binsfeld - Hosingen - GilsdorfK21
courses scolaires

février 2024




